Winkelgetriebe
RD26
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 6
• Präzise und extrem kompakt
• Für zahlreiche Anwendungen in der
Industrie unverzichtbar

Strom 0,46 A
Abmessungen
Bestellbeispiel
Type RD26S - 1:10
RD26  = Stirnzahnrad
RD26F+mm = Ausgangswellen Länge
RD26S  = mit Sensor
RD26M  = mit DC Motor
RD26MS = mit DC Motor und Sensor
RD26MR = mit Getriebemotor
RD26MRS = mit Getriebemotor und Sensor
Übersetzungen
1:1 - 1:2 - 1:3 - 1:4 - 1:5 - 1:7,5 - 1:10 - 1:12,5 - 1:15 - 1:25 - 1:30